臺北市政府資訊處 函

地址：11008臺北市信義區市府路1號10樓

承辦人：麥浩銘

電話：02-27208889轉8553

傳真：02-27200189

電子信箱：ic-mai@mail.taipei.gov.tw

發文日期：中華民國100年1月14日

發文字號：北市資綜字第10030023000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：個人資料避免搜尋引擎讀取及網路移除注意事項

主旨：檢送「個人資料避免搜尋引擎讀取及網路移除注意事項」1份，請 查

照。

說明：

一、依本府99年度第4次「資訊業務聯席會報」會議主席裁示辦理。

二、為保護民眾個人資料，請各機關確實依本注意事項定期或不定期檢

查所管網站內容。

正本：臺北市政府各一級機關 (不含資訊處)

副本：